СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 от  26.03.2013 г.                                                        № 7
  с. Старая  Тойда
Об  утверждении  отчета  об

исполнении  бюджета Старотойденского
сельского  поселения Аннинского
муниципального  района за   2012  год
          Рассмотрев вопрос об  исполнении бюджета Старотойденского  сельского поселения Аннинского муниципального района за  2012  год  Совет  народных  депутатов  Старотойденского  сельского  поселения  Аннинского  муниципального  района Воронежской области
       Р Е Ш И Л :

       1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  поселения  за  2012  год  по доходам  в  сумме 2267852,67  руб.,  из  них  безвозмездные  поступления 1014900,00 руб.  и  по  расходам  2072332,68  руб.  с  превышением  доходов  над  расходами (профицит  бюджета  поселения)  в  сумме  195519,99руб.  и  со  следующими  показателями:
  по распределению ассигнований из сельского бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной классификации   расходов  бюджетов  Российской  Федерации  в  2012  году  согласно  приложению № 1  к  настоящему  Решению;

  по  источникам  внутренного  финансирования  дефицита    бюджета  поселения   в  2012  году  согласно  приложению № 2  к  настоящему  Решению.

 2. Настоящее  Решение  подлежит  обнародованию.

 Глава  Старотойденского

 сельского    поселения                                                              В.А.Распопов